JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 31 treintaiuno de Mayo del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ARTURO GARCIA ALVARADO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ARTURO ADOLFO MATEHUALA PUENTE
VS
POLICIA VIAL

GONZALO LOPEZ LOMELI
VS
POLICIA VIAL

JUAN CARLOS CERVANTES HUITRON
VS
POLICIA VIAL

MARTIN SOLORIO DIAZ
VS
POLICIA VIAL

ANA LUCIA LUNA HUERTA
VS
POLICIA VIAL

LAURA GABRIELA ZUNIGA YEPEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE CRUZ ANTONIO GONZALEZ SANCHEZ
VS
POLICIA VIAL

MARTHA PATRICIA PONCE MORALES
VS
POLICIA VIAL

AIDE MARLENE CARO ESPINOZA
VS
POLICIA VIAL

JOSE DE LA L. SANCHEZ VELAZQUEZ
VS
SAPAL

NOE LIRA FRAUSTO
VS
SAPAL

0081/2023-2do

0094/2023-2do

0488/2023-2do

0490/2023-2do

0498/2023-2do

0512/2023-2do

0513/2023-2do

0582/2023-2do

0603/2023-2do

0604/2023-2do

JS-0109/2023-2do

JS-0237/2023-2do

Cumplimiento de sentencia.

Recepcién de Amparo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por no presentada contestacion de
demanda, Se sefala fecha de audiencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se concede suspension.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor., Admisién de demanda.

Se concede suspension., Admisién de
demanda.

Se tiene por presentando recurso.

No ha lugar a peticion.



CARLOS ARTURO FUENTES ALBA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE LUIS DIAZ MERAZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GONZALO BARCENAS MORALES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUANA MARTA MARTINEZ MONCADA
VS
SAPAL

DANIEL OLVERA ARELLANO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANGELICA ALVARADO TORRES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0364/2023-2do

JS-0397/2023-2do

JS-0415/2023-2do

JS-0438/2023-2do

JS-0472/2023-2do

JS-1695/2022-2do

JS-1737/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
a la ampliacion de demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se regulariza proceso.

Se concede suspension., Requerimiento a la

autoridad., Admision de demanda.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.



