

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 31 treintaiuno de Mayo del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
ARTURO GARCIA ALVARADO VS	0081/2023-2do	Cumplimiento de sentencia.
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL		
ARTURO ADOLFO MATEHUALA PUENTE VS POLICIA VIAL	0094/2023-2do	Recepción de Amparo.
GONZALO LOPEZ LOMELI VS POLICIA VIAL	0488/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JUAN CARLOS CERVANTES HUITRON VS POLICIA VIAL	0490/2023-2do	Se tiene por no presentada contestación de demanda, Se señala fecha de audiencia.
MARTIN SOLORIO DIAZ VS POLICIA VIAL	0498/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ANA LUCIA LUNA HUERTA VS POLICIA VIAL	0512/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LAURA GABRIELA ZUÑIGA YEPEZ VS POLICIA VIAL	0513/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE CRUZ ANTONIO GONZALEZ SANCHEZ VS POLICIA VIAL	0582/2023-2do	Se concede suspensión.
MARTHA PATRICIA PONCE MORALES VS POLICIA VIAL	0603/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento al actor., Admisión de demanda.
AIDE MARLENE CARO ESPINOZA VS POLICIA VIAL	0604/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
JOSE DE LA L. SANCHEZ VELAZQUEZ VS SAPAL	JS-0109/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.
NOE LIRA FRAUSTO VS SAPAL	JS-0237/2023-2do	No ha lugar a petición.

CARLOS ARTURO FUENTES ALBA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0364/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación a la ampliación de demanda.
JOSE LUIS DIAZ MERAZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0397/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0415/2023-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
GONZALO BÁRCENAS MORALES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0438/2023-2do	Se regulariza proceso.
JUANA MARIA MARTINEZ MONCADA VS SAPAL	JS-0472/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
DANIEL OLVERA ARELLANO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1695/2022-2do	Se da vista por tres días.
ANGELICA ALVARADO TORRES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1737/2022-2do	Se da vista por tres días.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL